cÂumr DC ytnEÂrronEs
FRANCISCO BEUrRÃO
*-l * s§ {-i c * i'T} il} r li í-T1 i * *,q.: .*

trmb*lknr p$r vas&Ê

Ofício no 006/A25 Gabinete da Vereadora Aline Biezus

Conselho tunicipal de §aúde, Ftancisco Beltrão - PR

llma. Sr.r Plwidente

Adrianê Valenünl Grigolo

Cumprimentando-o(a) cordialmente, viemos por meio deste solicitar a Vossa

Senhoria manifestação, em forma de parecer opinativo, acerca do Projeto de Lei n.o

0612025, em trâmite na Comissão de Saúde, Bem Estar e Meio Ambiente, da Câmara

de Vereadores de Francisco Beltrão, o qual adentra na questão do aborto e da outras

providências.

Essa solicitação se faz necessária para ampliar o debate sobre o referido

projeto junto a outros órgãos que possam oferecer contribuições técnicas e

institucionais, levando em conta a complexidade e a relevância do tema.

Antecipadamente, agradecemos sua atenção e colaboração, certos de que sua

manifestação contribuirá significativamente para o enriquecimento do debate.

Reiteramos nossa disposiçáo pera eventuais esclarecimentos e permane@mos no

aguardo de vossa manifestação, a qual pode ser enviada neste e-mail:

Atenciosamente,

Francisco Beltrão - PR, 17 de março de 2025

VRA.

PRES. DA COMISSÃO DE BEili ESTAR E MElo ATTBIENTE

CIIPI z 7 8 "6s 6, 5570 o ol -1 s Tclefonê3 {46) 260l-0410

cmfb€Df ra nci sco be ltra o. p r. leg. b r

tnstâgrtrnt @ca m a ra be lt ra o

lYfo

@camerebeltrao
Fua Te nente L i:intârgü, 2173 - Centro

Francisco Eeltrao - pÊ

# franciscobeltrao.pr.leg.br